ОТ 10.11.2021Г. №49-239/Д

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПЛАТЫ ПО СОГЛАШЕНИЮ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СЕРВИТУТА В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 08.10.2021Г. №48-231/Д
Руководствуясь подпунктом 3 пункта 2 статьи 3925 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 25 Устава Мамонского муниципального образования Дума Мамонского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мамонского муниципального образования, утвержденный решением Думы Мамонского муниципального образования от 08.10.2021г. №48-231/д:

1.1. в части 2 заменить слова «100 процентов» на «0,01 процент».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.

Заместитель председателя Думы Мамонского

муниципального образования
М.С.Игумнова

Глава Мамонского

муниципального образования
Д.А.Степанов